

Verksamhetsberättelse Tibro idrottshistoriska sällskap 2023.

Ett händelserikt år 2023 läggs nu till handlingarna

Styrelse har haft följande sammansättning för verksamhetsåret 2023.

Ordförande	Roger Lindh
Vice ordförande	Kenneth Danåker
Sekreterare	Arne Jörgensen
Kassör	Jan Lindberg
Övriga ledamöter	Bo Lundmark, Christer Carnegren och Håkan Larsson
Suppleanter	Bengt Heimersson och Hellen Wallén Eriksson
Valberedning	Jan Olof Ahlander och Jan-Olof Johansson

Styrelsen har haft 14 protokoll förda sammanträden och medlemsantalet uppgår till 184.

Året inleddes med en ishockeyresa till Karlskoga och matchen i allsvenska mellan hemmalaget BIK och gästande IF Björklöven från Umeå! Matchen var aldrig riktig spännande då hemmalaget vann klart.

Vi har genomfört två mycket välbesökta möten för våra medlemmar, dels i samband med vårt årsmöte då vi gästades av Conny Torstensson mångfaldig landslagsman i fotboll och dels vid vårt höstmöte då Christina Helgesson konståkerska med goda meriter och en uppskattad tränare!

Vi fick uppleva hur Conny Torstensson fick mottaga fotbollens hall of Fame nr. 70. Det vara vice ordförande Tommy Wahlsten överlämnade diplommet som ett bevis på att Conny Torstensson valts in i fotbollens hall of Fame!

Två tipspromenader i Rankås har vi varit ansvariga för!

Vi deltog för första gången i idrottsvetartävlingen som arrangerades av Westgöta idrottshistoriska sällskap! En hedrande tredjeplats för vårt lag som bestod av Lars Svensson, Roger Magnusson och Christer Carnegren!

Vi har även varit representerade vid möten som arrangerats av Westgöta idrottshistoriska sällskap dels vid årsmötet på Vara Folkhögskola och dels vid höstmötet på Axevalla Travbana.

Men nu till årets stora händelse det att vi fått öppna ett idrottsmuseum i en lokal i Tibro Museum.

Vi har en utställning där vi presenterar de personer som representerat Sverige i Olympiska spel både sommar och vinter OS! Hela elva (11) personer från Tibro har fått den stora äran att representera Sverige i någon OS!

Vid själva invigningen i början av december hade vi cirka 200 besökare! En stor succé!

Tibro 20234- 03- 20

Roger Lindh

Arne Jørgensen

Jan Lindberg

Bo Lundmark

Kenneth Danåker

Christer Carnegren

Håkan Larsson